
Hlavní přednosti
● Cappuccino, Espresso, Lungo získáte pouhým dotykem 
    a bez nutnosti manipulace s šálkem.
● Patentovaná spařovací jednotka s automatickým systémem 
● čištění.

● Vestavěný šlehač mléčné pěny s automatickým systémem 
● čištění pro extra jemnou mléčnou pěnu.

● Jednoduché ovládání s přehledným textovým displejem.

● Dokonale vyladěný mlýnek pro kvalitní kávové nápoje.

● Výškově nastavitelná výpust kávy v rozsahu 80-115mm.

● Možnost individuálního nastavení nápoje během jeho 
přípravy.

●  Nastavitelná volba předspaření kávy pro silné aroma.

● Nastavitelná teplota kávy i mléka.

●  Možnost individuálního barevného provedení s výběrem z 
více než 80 000 barev

Technická data

Napětí

Příkon

Tlak čerpadla

Objem nádoby na vodu

Kapacita zásobníku kávy

Kapacita zásobníku kávového odpadu

Výška kávové výpusti

Kapacita zásobníku na odpadní vodu

Délka přívodního kabelu

Hmotnost

220-240 V / 50-60 Hz

1400 W

19 Bar

1,8l

250 g

až 15 porcí

2 l

80-140 mm

1,2 m

Rozměry 450x302x625 mm

14 kg

www.lamanti.com

LAMANTI Casa 1604

Výjime ný den.
To je Lamanti.


